令和6年10月

　工事期間中は、ご迷惑を最小限にとどめるよう細心の注意を払って行いますが、

作業に伴う騒音や振動、交通規制等で何かとご迷惑をおかけする場合もございます

１

２

３

　　　※調査、測量等の軽作業は昼間の作業予定です。

４ 車両通行止め ※歩行者、自転車は通行可能

５

６

６ 連 絡 先 ご不明な点、お気づきの点がございましたら、下記まで

施工業者 株式会社ユアテック宮城支社土木建築課

℡： 　022-222-9126（会社）

担当：  ① 渡邉（わたなべ）、 ② 福田（ふくだ）

発 注 者 仙台市建設局道路部道路施設課

担当： 　福岡 、小田桐

℡： 　022-214-8384

※引き続き仙台泉線の上り線は車線減少、枝線は片側交互通行規制を行います。

令和6年11月から令和7年3月までのうち、3週間程度

通行止め箇所 位置図のとおり

（夜間）午後9:00～午前6:00（原則 土曜、日曜は休み）作業時間

期　間

住 民 の 皆 様 へ

電線共同溝整備工事（夜間通行止め）のお知らせ

車両通行止めによる作業となりますので、お知らせいたします。

ので、引き続き何卒ご理解とご協力を賜ります様お願い申し上げます。

工事件名 （主）仙台泉線（台原工区）電線共同溝整備工事

　日頃より皆様の工事へのご理解・ご協力を頂きまして、厚く御礼申し上げます。

　現在、仙台泉線で行っている無電柱化工事に伴い、接続する道路側の工事に際し、

お問い合わせください。

規制内容

規制時間 （夜間）午後10:00～午前6:00

工事期間

車線減少・片側交互通行期間

通行止め期間

令和6年 令和7年
10月 11月 12月 1月 2月 3月項 目

期間内のうち3週間程度

※通行止めの時間帯は午後10:00～午前6:00の間です。

　区間で３週間程度、通行止めを予定しております。

※通行止め規制の際は、交通誘導員を配置しう回路についてご案内致します。

※上記赤線の区間を、令和6年11月～令和7年3月の期間においてそれぞれの

※車両の通行はできません。歩行者、自転車は通行可能です。

※天候等により工事及び通行止め期間が延長となる可能性があります。

       　　  出典：国土地理院ウェブサイト

通行止め区間位置図

N

■お願い■

・規制作業中は、う回をお願いします。

・通行止め区間内に駐車場がある等、車両の出入り

が必要となる場合は、現場にて施工業者担当にお

声掛けください。